
Smlouva o poskytování služby CGM CLICKBOX PRO 1SM EMD  Stránka 1 z 3 

Smlouva o poskytování služby CGM CLICKBOX PRO 1SM EMD 
 
Předmětem Smlouvy o poskytování služby CGM CLICKBOX (dále jen „Smlouva“), uzavřené mezi níže uvedenými 
smluvními stranami, je stanovení podmínek pro bezpečné dočasné ukládání šifrovaných dat komunikovaných 
mezi serverem a klientskou aplikací a jejich zpřístupnění oprávněným Uživatelům ke stažení. 
 
 

Název:  CompuGroup Medical Česká republika s.r.o. 
Sídlo:  Budova C, Office Park Nové Butovice, Bucharova 2657/12, Stodůlky, 158 00 

Praha 5 
IČ:  47902442 
DIČ: CZ47902442 
Statutární zástupce: Franck Francois Frayer, Mgr. Zuzana Jandorová, jednatelé 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 131584 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 
Zast.: 

1041106084/5500 
Miloš Nývlt, obchodní ředitel na základě plné moci, která je přílohou č. 2 této 
smlouvy  

 
(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Provozovatel“) 
 
a 
 

Název:  Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
Sídlo:  Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ: 
DIČ: 
Statutární  orgán: 
Obchodní rejstřík: 

00179540 
CZ00179540, plátce DPH 
Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel  
Zapsána pod spisovou značkou Pr 876 vedenou u Krajského soudu 
v Hradci Králové 

Bankovní spojení: účet zřízený u Komerční banky, a.s. 
Číslo účtu:  17938-521/0100 
  

(dále jen „Uživatel“) 
 
Na základě Smlouvy se Provozovatel zavazuje poskytovat Uživateli službu CGM CLICKBOX v konfiguraci PRO 1SM 
EMD pro bezpečné dočasné ukládání šifrovaných dat komunikovaných mezi serverem a klientskou aplikací a 
jejich zpřístupnění oprávněným uživatelům ke stažení. 

Podmínky, za kterých bude Uživateli poskytována možnost využívat službu CGM CLICKBOX jsou obsaženy ve 
smluvních podmínkách uvedených na webové adrese https://cgmclickbox.cz (dále jen „smluvní podmínky“), 
které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Rozsah a úvodní konfigurace služby CGM CLICKBOX PRO 1SM EMD 
jsou blíže specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že případné budoucí potřebné změny 
konfigurace služby budou sjednány vždy na základě písemné dohody smluvních stran (i formou e-mailu), a to 
pouhou aktualizací Přílohy č. 1 Smlouvy, která nahradí bez dalšího poslední aktuálně platnou Přílohu č. 1 Smlouvy. 
Za vytvoření a odeslání aktualizované Přílohy č. 1 Uživateli odpovídá Provozovatel. 

 
 

Za Poskytovatele dne: 

Za CompuGroup Medical Česká republika s.r.o. 

 Za Uživatele dne: 

Za Nemocnici Havlíčkův Brod, příspěvkovou 

organizaci 

 

Miloš Nývlt, obchodní ředitel, 
na základě plné moci 

 Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 

 

https://cgmclickbox.cz/


Smlouva o poskytování služby CGM CLICKBOX PRO 1SM EMD  Stránka 2 z 3 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služby CGM CLICKBOX PRO 1SM EMD 

Smluvní strany sjednávají následující podmínky poskytování služby CGM CLICKBOX a její rozsah: 

Úroveň služby: CLICKBOX PRO 1SM EMD 

V rámci níže uvedené paušální ceny za službu CGM CLICKBOX PRO 1SM bude poskytováno: 

• Neomezené odesílání zpráv a nálezů lékařům a jiným zdravotnickým zařízením připojeným k síti CGM 
CLICKBOX; zprávy budou přebírány z komunikační prostředí eMeDocS Kraje Vysočina (jednostranná 
komunikace); 

• Maximální velikost každé z přenášených zpráv: 10 MB 

• Maximální velikost schránky komunikačního účtů: 10 GB 

Instalace a implementace služby 

• Nastavení služby a konfigurace komunikačního účtu Uživatele v síti CGM CLICKBOX 

Cena a platební podmínky: 

• Paušální měsíční částka za provoz a podporu dostupnosti služby CGM CLICKBOX činí 1.000,- Kč bez DPH. 
Bude účtována v tříměsíčním taktu za období od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
došlo k zahájení poskytování služby, a to vždy k prvnímu dni příslušného tříměsíčního období; 

• Cena za nastavení služby a konfiguraci komunikačního účtu činí 1.990,- Kč bez DPH a bude Uživateli 
vyúčtována po provedení těchto prací; 

• Platební podmínky: úhrada bezhotovostním bankovním převodem na základě vystavených faktur se 
splatností 14 dnů od dne jejich vystavení; k částkám bez DPH dle této Smlouvy bud vždy připočtena DPH 
dle platných předpisů;  

• Poskytovatel si vyhrazuje právo případné úpravy paušální měsíční částky za provoz a dostupnost služby 
CGM CLICKBOX s ohledem na rentabilitu a udržitelnost poskytování služby; k případné úpravě paušální 
ceny za provoz služby CGM CLICKBOX však může dojít maximálně 1x ročně, přičemž v případě navýšení 
ceny služby nesmí nová cena za službu CGM CLICKBOX převyšovat cenu za předchozí adekvátní období 
o více jak 10%. 

Komunikační účty sítě CLICKBOX 

Obchodní název organizace* Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

IČO* 00179540 

Zodpovědný zástupce* 

Kontaktní telefon* 

E-mail pro elektronické účtování služby* 

Registrační e-mail (slouží k zasílání informací, 

smluvních ujednání, žádostí o změny služby apod.)* 

 

Komunikační adresa 1 

Název pracoviště / ZZ* Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

Adresa pracoviště / ZZ* Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 

Odbornost dle číselníku VZP**  

IČZ 60001000 

IČP** 60001802 

Kontaktní telefon 

  
*povinné údaje 
**jeden nebo více údajů, pokud jde o pracoviště, které navenek pro komunikaci vystupuje jako jedno, ale vnitřně je členěno na více IČP 
odborností (pak jednotlivé údaje oddělujte pomocí čárky). 

 
Příslušný Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré zákonné náležitosti. Nebude-li faktura obsahovat 
předepsané náležitosti, je Uživatel oprávněn ji Poskytovateli vrátit, přičemž v tomto případě se nedostane do 
prodlení s úhradou ceny. Nová lhůta splatnosti počne běžet prokazatelným doručením opravené či nově 
vystavené faktury Uživateli. 



Smlouva o poskytování služby CGM CLICKBOX PRO 1SM EMD  Stránka 3 z 3 

 
Úhrada za plnění ze Smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 
98 zákona č. 235 /2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 
 
Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH a zavazuje se po dobu 
účinností Smlouvy jednat tak, aby Uživateli nevzniklo zákonné ručení podle ust. § 109 zákona o DPH. 
 
Poskytovatel se zavazuje, že pokud by u něj nastala některá ze situací přejímaných ust. § 109 zákona o DPH, 
oznámí tuto skutečnost neprodleně Uživateli. Poskytovatel je plně srozuměn a souhlasí s tím, že bude povinen 
Uživateli nahradit částku jím za něj jako ručitelem vynaloženou ve smyslu ustanovení § 109 odst. 1 zákona o DPH 
v důsledku aplikace institutu ručení ze strany správce daně.  
 
Pokud se po dobu účinnosti Smlouvy Poskytovatel stane nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu ustanovení § 
106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Uživatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému 
správci daně. Uživatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny 
rovnající se výši DPH fakturované Poskytovatelem. 
 
 




